[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2017 № 2447
                                               г. Слободской Кировской области
Об утверждении плана-графика  проверок в учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «город Слободской», и организациях, осуществляющих деятельность на основе муниципального имущества, на 2018 год
В соответствии с пунктом 2.2 Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» органом исполнительной власти города Слободского, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд города Слободского, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 30.12.2013 № 304, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график проверок в учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «город Слободской», и организациях, осуществляющих деятельность на основе муниципального имущества, на 2018 год. Прилагается.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Финансовое управление администрации города Слободского (Н.П. Аверина).
3. Организационному отделу администрации города обеспечить размещение постановления на официальном сайте города Слободского.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

города Слободского

         от 06.12.2017 № 2447
ПЛАН-ГРАФИК

 проверок в учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «город Слободской», и организациях, осуществляющих деятельность на основе муниципального имущества, на 2018 год
	№ п/п

	Контрольное мероприятие
	Изменения, внесенные в план-график

	Наименование объекта финансового контроля, ИНН
	Дата проведения предыдущей проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения
	Наименование метода
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия"
ИНН 4329010970
	--
	2017 год
	1 полугодие

	Проверка законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с федеральным законодательством
	консультант ФУ

	2
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад "Солнышко" города Слободского Кировской области
ИНН 4329005458
	-
	2017 год
	2 полугодие
	Проверка законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с федеральным законодательством
	консультант ФУ